
Копорское сельское поселение 

№ п\п Адрес МКД 

Стоимость капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт крыши Ремонт фасада 
Проектные 

работы 

Работы по 

предпроектной 

подготовке 

руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

Муниципальное образование Копорское сельское поселение   

1 

С. Копорье, д. 18 

4 640 516,00 
1 

275,00 

3 825 

000,00 
    762 668,00 52 848,00 

2 

С. Копорье, д. 3 

6 147 382,00 625,00 
3 125 

000,00 
750,00 

3 000 

000,00 
  22 382,00 

3 

С. Копорье, д. 6 

189 127,00         189 127,00   

 


